
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 231

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 października 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 
do weryfi kacji wniosków o przyznanie środków z Funduszu Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
oraz § 9 ust. 1. Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 września 2017 r. w sprawie Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości (Dz. U. poz. 1760) zarządza się, co następuje:

 § l. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 października 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do weryfi kacji wniosków 
o przyznanie środków z Funduszu Sprawiedliwości wprowadza się następujące zmiany:
  1) § 2 otrzymuje brzmienie:
   „§ 2. W skład Zespołu wchodzą:
   1) Mikołaj Pawlak, Dyrektor Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich – Przewodniczący Zespołu;
   2) Karolina Kucharska – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
   3) Magdalena Bochińska – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
   4) Joanna Majdan – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
   5) Jakub Tietz – główny specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
   6) Łukasz Czajka – ekspert w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
   7) Jagoda Wojtasik – specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich.”

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-11-22T14:53:58+0100
	Bogdan Arkita; MS




